
 

 

Dear colleagues, 

*************** 

We kindly invite you in the second initiative of 2024 regarding the Voluntary 

Blood Donation: 

Rr. Barrikadave – on Monday 11.11.2024; at 14:30-16:00, the office next to 

IT Support. 

Head Office – on Tuesday 12.11.2024; at 10:00-16:00, Head of Human 

Resources’ Office (Suela Totokoci). 

Please confirm your participation (with a contact number) and your donation 

time, via e-mail to: 

internal.communication@intesasanpaolobank.al 

& 

marin.zadeja@intesasanpaolobank.al 

 

We remind you that after the donation, according to the agreement with HR, 

you are given the opportunity to go home and rest. 

Kindly be informed that also your family members can join this initiative to 

donate blood and they will be considered as part of Intesa Sanpaolo Blood 

Donors’ Group. 

Thank you, 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania 

Internal Communication and CSR Office 

Human Resources & Organization Department 

 

 



 

 

Të nderuar kolegë, 

Ju ftojmë në nismën e dytë të vitit 2024 lidhur me Dhurimin Vullnetar të 

Gjakut: 

Rr. Barrikadave – të hënën 11.11.2024; në orën 14:30-16:00, zyra pranë IT 

Support. 

Selia – të martën 12.11.2024; ora 10:00-16:00, Shefe e Zyrës së Burimeve 

Njerëzore (Suela Totokoci). 

Ju lutemi konfirmoni pjesëmarrjen tuaj (me një numër kontakti) dhe kohën 

tuaj të dhurimit, me e-mail në: 

internal.communication@intesasanpaolobank.al 

& 

marin.zadeja@intesasanpaolobank.al 

 

Kujtojmë që pas dhurimit, sipas marrëveshjes me HR, ju jepet mundësia të 

shkoni në shtëpi dhe të pushoni. 

Ju njoftojmë se edhe familjarët tuaj mund t'i bashkohen kësaj nisme për të 

dhuruar gjak dhe ata do të konsiderohen si pjesë e Grupit të Dhuruesve të 

Gjakut Intesa Sanpaolo. 

Faleminderit, 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania 

Zyra e Komunikimit të Brendshëm dhe CSR 

Departamenti i Burimeve Njerëzore dhe Organizatës 


